

T.C. BURDUR MAKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 833)**Yer : Yönetim Kurulu Salonu****Tarih : 30.06.2026****Saat :****Yayınlayan : MAE Sağlık Bilimleri Fakültesi****Yayın Tarihi:**

1- Fakültemiz Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğrencisi M**** K****'nın 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ders çıkarma talebinin uygunluğuna, oy birliği ile karar verildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak.	Kurum, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma (üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıştır.
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2	Alt Ölçüt B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi	

2- Fakültemiz öğrencilerinin 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Döneminde başka üniversitelerden ders alma taleplerinin Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Yaz Okulu Yönergesi'nin 10. maddesi uyarınca Fakültemiz Hemşirelik Bölüm Başkanlığının 26.06.2026 tarih ve 677527 sayılı yazısı, 26.06.2026 tarih ve 677521 sayılı yazısı, 26.06.2026 tarih ve 677510 sayılı yazısı ile 29.06.2026 tarih ve 677564 sayılı yazısındaki şekliyle kabul edilmesinin uygunluğuna, oy birliği ile karar verildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak.	Kurum, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma (üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıştır.
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2	Alt Ölçüt B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi	

3- 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği dersini yürüten Arş. Gör. Dr. C**** Ç*****, Beslenme ve Diyetetik Bölümü Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) dersini yürüten Öğr. Gör. G***** A**** ve Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Mesleki Uygulama IV dersini yürüten Dr. Öğr. Üyesi M**** A***** K***** bütünleme sınav notunu sehven yanlış girmiş olup aşağıda bilgileri verilen öğrencilerin sınav notlarının Öğrenci Bilgi Sisteminden tabloda

belirtilen şekliyle düzeltilmesinin uygunluğuna ve durumun Rektörlük Makamına arzına, oy birliği ile karar verildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak	Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuş ve ilan edilmiştir. Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir.
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2	Alt Ölçüt B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu	Ders öğrenme kazanımlarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır, özellikle alana özgü olmayan (genel) kazanımların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir.

4-2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği dersini yürüten Dr. Öğr. Üyesi A***** U*****, bütünleme sınav notlarını cevap anahtarının hatalı olması nedeniyle sisteme sehven yanlış girmiş olup ilgili sınav notlarının iptal edilmesine, OBİS sınav notu giriş sisteminin tekrar açılmasının uygunluğuna ve durumun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak	Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuş ve ilan edilmiştir. Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir.
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2	Alt Ölçüt B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu	Ders öğrenme kazanımlarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır, özellikle alana özgü olmayan (genel) kazanımların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir.

5- Fakültemiz Hemşirelik Bölümünden 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı final sınavları sonucunda mezun olacak öğrencinin durumunu inceleyen Hemşirelik Bölümü Mezuniyet Komisyonu'nun 23.06.2026 tarihli raporuna göre; aşağıda bilgileri verilen 127 (yüz yirmi yedi) öğrencinin tüm Eğitim-Öğretim dönemlerinde alması gerekli teorik dersler ve uygulamalarını başarıyla tamamladığı anlaşılarak 30.06.2026

tarihi itibariyle mezuniyetlerinin kabulüne, diplomalarının Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesince hazırlanmasının uygunluğuna ve durumun Rektörlük Makamına arzına, oy birliği ile karar verildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak	Lisans eğitimini tamamlayan öğrenci sayısı
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2	Alt Ölçüt B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma	Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.

6- Fakültemiz Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümünden 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı final sınavları sonucunda mezun olacak öğrencinin durumunu inceleyen Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Mezuniyet Komisyonu'nun **24.06.2026** tarihli raporuna göre; aşağıda bilgileri verilen 64 (altmış dört) I. Öğretim ve 53 (elli üç) II. Öğretim Programı öğrencisinin tüm Eğitim-Öğretim dönemlerinde alması gerekli teorik dersler ve uygulamalarını başarıyla tamamladığı anlaşılarak **30.06.2026** tarihi itibariyle mezuniyetlerinin kabulüne, diplomalarının Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesince hazırlanmasının uygunluğuna ve durumun Rektörlük Makamına arzına, oy birliği ile karar verildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak	Lisans eğitimini tamamlayan öğrenci sayısı
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2	Alt Ölçüt B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma	Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.

7- Fakültemiz Beslenme ve Diyetetik Bölümünden 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı final sınavları sonucunda mezun olacak öğrencinin durumunu inceleyen Beslenme ve Diyetetik Bölümü Mezuniyet Komisyonu'nun **24.06.2026** tarihli raporuna göre; aşağıda bilgileri verilen 46 (kırk altı) öğrencinin tüm Eğitim-Öğretim dönemlerinde alması gerekli teorik dersler ve uygulamalarını başarıyla tamamladığı anlaşılarak **30.06.2026** tarihi itibariyle mezuniyetlerinin kabulüne, diplomalarının Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesince hazırlanmasının uygunluğuna ve durumun Rektörlük Makamına arzına, oy birliği ile karar verildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak	Lisans eğitimini tamamlayan öğrenci sayısı
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2	Alt Ölçüt B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma	Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.

8-Fakültemiz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünden 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı final sınavları sonucunda mezun olacak öğrencinin durumunu inceleyen Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Mezuniyet Komisyonu'nun **24.06.2026** tarihli raporuna göre; aşağıda bilgileri verilen 42 (kırk iki) öğrencinin tüm Eğitim-Öğretim dönemlerinde alması gerekli teorik dersler ve uygulamalarını başarıyla tamamladığı anlaşılarak **30.06.2026** tarihi itibarıyla mezuniyetlerinin kabulüne, diplomalarının Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesince hazırlanmasının uygunluğuna ve durumun Rektörlük Makamına arzına, oy birliği ile karar verildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak	Lisans eğitimini tamamlayan öğrenci sayısı
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2	Alt Ölçüt B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma	Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.

9- Aşağıdaki tabloda bilgileri verilen Fakültemiz öğrencisinin Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 38/a maddesi uyarınca Fakültemizdeki kayıtlarının kendi isteği ile silinmesinin uygunluğuna oy birliği ile karar verildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak.	Kurum, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma (üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir.
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2	Alt Ölçüt B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi	

		Eđitim ve đretim sreleri st ynetimin koordinasyonunda yrtlmekte olup; bu srelere iliřkin grev ve sorumluluklar tanımlanmıřtır.
--	--	---